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LEGO® Friends - Mia
ratowniczka dzikich
zwierząt
Cena 229,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-41717

Kod EAN 5702017154923

Ostrożnie

Opis produktu
Poszerz horyzonty dzieci dzięki zestawowi Mia ratowniczka dzikich zwierząt (41717), w którym mali konstruktorzy w wieku od

7 lat mogą opiekować się chorymi zwierzętami. Dzieci towarzyszą Mii z LEGO® Friends w jej wymarzonym stażu w centrum
ratowniczym dla zwierząt. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Friends to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Przez krótkofalówkę przychodzi informacja o rannej zebrze, więc przyjaciele ruszają jej na pomoc. W centrum dzieci
pomagają pani doktor zbadać zwierzę. Ten kreatywny zestaw to świetny prezent na urodziny dla dzieci, które uwielbiają dzikie
zwierzęta, bo w jego skład wchodzą figurki zebry, skorpiona i żyrafy. Ponadto są też trzy minilaleczki, które opiekują się
zwierzętami
.

Cyfrowa zabawa

W sklepie z aplikacjami poszukaj aplikacji Instrukcje budowania LEGO — szczegółowego przewodnika po budowaniu, który
pozwala dzieciom przybliżać i obracać powstający model oraz wizualizować postępy, dzięki czemu każdy może poczuć się jak
mistrz konstrukcji. Prezent z serii LEGO Friends to dla dzieci okazja do odgrywania realistycznych sytuacji w świecie, w którym
każdy jest mile widziany.

Ekscytujący świat LEGO Friends!

Świat LEGO® Friends zaprasza dzieci do dołączenia do piątki najlepszych przyjaciółek i udziału w ich przygodach w Heartlake
City. Weź udział w świetnej zabawie — czekają na Ciebie sport, zwierzęta, muzyka, zakupy, dbanie o środowisko i inne fajne
zajęcia! Przekonaj się, jak wyjątkowa osobowość każdej z postaci rozbudzi kreatywność i wyobraźnię Twojego dziecka.
 

Zwierzęce przygody – poszerz horyzonty dziecka dzięki zestawowi Mia ratowniczka dzikich zwierząt (41717), bawiąc
się którym dzieci wybiorą się na misję ratunkową i zajmą się dzikimi zwierzętami.
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Mnóstwo funkcji – zawiera centrum ratunkowe dla dzikich zwierząt, trzy minilaleczki, trzy dzikie zwierzęta, quada oraz
oddzielną skalistą scenerię.

 

Realistyczne akcesoria – zestaw obejmuje wyposażenie weterynarza, by dzieci mogły bawić się w opiekę nad
zwierzętami, a także krótkofalówkę i aparat inspirujące do zabawy w safari.

 

Kreatywny prezent dla miłośników safari – ten zestaw LEGO® Friends nadaje się jako prezent na urodziny lub
specjalne okazje dla chłopców i dziewczynek, którzy lubią zabawę ze zwierzętami.

 

Wymiary – centrum mierzy 16 cm wysokości, 24 cm szerokości i 7 cm głębokości; quad ma 5 cm wysokości, 8 cm
długości i 5 cm szerokości.

 

Interaktywne cyfrowe instrukcje – w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® miłośnicy zwierząt mogą przybliżać,
obracać i wizualizować cyfrową wersję powstającego modelu.

 

Miejsce dla każdego — wprowadź dzieci w kolorowy świat zestawów LEGO® Friends, w którym mogą rozwijać swoje
pasje i poznawać nowe kultury z zacisza własnego pokoju.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zabawa stymulująca do nauki – zabawki LEGO® Friends zostały pomyślane tak, aby pomóc dzieciom w zgłębianiu
zainteresowań i poznawaniu świata w towarzystwie postaci, z którymi mogą się identyfikować.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Friends spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 47 x 6 x 28 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
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Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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